
Zlín S00JP018V2U2 statutární město Zlín
náměstí Míru 12 * 761 40 Zlín

OBJEDNÁVKA

ze dne:

Objednatel:

0380190008

30. 05. 2019

statutární město Zlín

Oddělení koordinace projektů

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:

ČS, a.s., pobočka Zlín

e. účtu:

Vyřizuje:

Tel./Mail:

Dodavatel:

BM asistent, s.r.o.

Lazecká 57/6
779 00 Olomouc

IČO: 26796350

DIČ: CZ26796350

Bankovní spojení: Fio banka, a.s., Olomouc

č. účtu:

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

Zpracování „Hodnocení ekonomické efektivnosti projektu: SMART - Navigační parkovací systém a
dispečink ITS ve Zííně“6\e pravidel 40. výzvy Ministerstva dopravy ČR k předkládání žádosti o podporu
z Operačního programu Doprava (dále jen ,,OPD“), ITS ve městech - projekty v rámci ITI a IPRÚ,

specifického cíle 2.3 „Zlepšení řízení dopravního provozu a zvyšování bezpečnosti dopravního
provozu," vyhlášené dne 31. 07. 2017, a to v rozsahu:

a) Finanční analýzy projektu,
b) Ekonomické analýzy projektu metodou CBA,
c) Analýzy citlivosti a rizik,
d) Výpočet indikátorů nebo slovní popis přínosů projektu k naplňování stanovených cílů (Počet

zařízení a služeb ITS, Úspora času v silniční dopravě. Počet nehod se smrtelným zraněním),
Dopracování a doplnění hodnocení ekonomické efektivnosti projektu (napraviteiná kritéria)
v případě vrácení žádosti ze strany Ministerstva dopravy ČR.

Dodavatel se zavazuje, že dílo provede v souladu s pravidly, kterými se stanovují podmínky pro
poskytnutí dotace z výše uvedeného programu a výzvy a dále je povinen plně dodržovat Rezortní
metodiku pro hodnocení ekonomické efektivnosti projektů dopravních staveb (včetně souvisejících
příloh) stanovenou OPD.

Dodavatel prohlašuje, že se s veškerými podmínkami plně seznámil.

Dílo bude zpracováno (vč. všech souvisejících příloh) v elektronické podobě (formát *.doc, *.xls,
*-Pdf).

Dodavatel je povinen objednateli průběžně předkládat výsledky plnění a konzultovat rozpracované
podklady hodnocení ekonomické efektivnosti projektu.

Objednatel se zavazuje předat písemně dodavateli veškeré podklady a informace, které v průběhu
plnění této objednávky, či řešení ostatních záležitostí sám získá a které by mohlyT^lnění objednávky
ovlivnit. Dále se zavazuje poskytnout včas všechnu potřebnou součinnost, spočívající zejména
v předání doplňujících podkladů, vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba vznikne v průběhu plnění

'ill. fax 577 432 911

bankovní spojení: 3049002/0800 • IČ 00283924 • DIČ CZ00283924

S00JP018V2U2



Předání a převzetí díla bude provedeno elektronickou poštou (e-mailem) v dohodnutém termínu na
e-mailové adresy:

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 50 000,00 Kč bez DPH 60 500,00 Kč včetně DPH

3. Termín plnění

- předání předfinální verze díla, tj. hodnocení ekonomické efektivnosti projektu, objednateli
k připomínkování do 10. 06. 2019

- zapracování připomínek a předání finální verze díla, tj. hodnocení ekonomické efektivnosti
projektu, objednateli do 17. 06. 2019

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Cena za dílo bude objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
dodavatelem po předání a převzetí díla. Den předání a převzetí díla je dnem zdanitelného plnění ve
smyslu §21 zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Daňový doklad bude
vystaven s náležitostmi a v souladu s výše citovaným zákonem a bude opatřen názvem projektu a
registračním číslem projektu (pokud již bylo přiděleno).

Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 dní od data jeho doručení objednateli. Dodavatel doručí
daňový doklad (fakturu) do 7 dnů ode dne zdanitelného plnění.

Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet dodavatele, uvedený
v záhlaví této objednávky. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu
objednatele.

Pro případ vady hodnocení ekonomické efektivnosti projektu sjednávají smluvní strany právo
objednatele požadovat a povinnost dodavatele poskytovat neprodlené bezplatné odstranění vady.
Bezplatným odstraněním vady se zejména rozumí přepracování či úprava díla. Dodavatel se zavazuje
případné vady díla odstranit bez zbytečného odkladu do data stanoveného MD ČR.

Bude-li dodavatel v prodlení s provedením a předáním díla (řádným dokončením a předáním),
zavazuje se dodavatel zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení
s dokončením a předáním díla popř. jeho části objednateli. Dodavatel není v prodlení s předáním díla,
pokud se vyskytnou objektivní skutečnosti, které nemohl svou vůlí ovlivnit a které zapříčinily vznik
prodlení s předáním díla, ačkoliv dodavatel vyvinul veškeré rozumně požadované úsilí pro dodržení
termínu předání díla.

Dodavatel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od objednatele,
u kterých dodavatel ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit jejich nevhodnost,
případně na ni upozornil objednatele, ale ten na jejich použití trval.

Smluvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody způsobenou
mu dodavatelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na smluvní pokutu.

Nárok na náhradu škody (újmy) je dohodou smluvních stran omezen trojnásobkem výše ceny plnění
této objednávky vč. DPH. Škodou (újmou) se rozumí jakákoli přímá i nepřímá škoda včetně ušlého
zisku, materiální i nemateriální újma, smluvní pokuta apod.



Nárok na náhradu škody (újmy) nelze po dodavateli uplatnit, pokud:
a) objednatel neposkytoval potřebnou součinnost

objednatel nevyužil všechny právní prostředky obrany k zabránění újmy či její
minimalizaci
objednatel postupoval v rozporu s doporučením dodavatele či bez jeho vědomí
vada díla byla způsobena objednatelem
korekce dotace nebo jiná peněžitá sankce byla udělena za postup, který by!
s poskytovatelem dotace, jemu nadřízenými a kontrolními orgány konzultován nebo
v minulosti obdobný postup byl shledán jako bez závad
korekce dotace nebo jiná peněžitá sankce souvisí s vadou, neúplností či nepravdivostí
dokumentů, podkladů a informací, které dodavateli předal objednatel či jiný dodavatel
objednatel mohl při vynaložení obvyklé péče vady zjistit při schvalování obsahu díla
výdaje projektu nesplňují zásady účelnosti, hospodárnosti a efektivnosti.

b)

c)
d)
e)

f)

g)
h)

Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči nárokům
dodavatele na úhradu ceny díla.

Objednatel i dodavatel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci a účetní doklady,
související s realizací předmětu plnění této objednávky, minimálně do konce roku 2028. Pokud je
v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských předpisech, musí být použita
pro úschovu delší lhůta.

Prosíme o odsouhlasení objednávky a zaslání zpět objednateli.

Doložka dle § 41 odst 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

Zlif^ staťatární
ill !• niě.at;o Zlín WM

W oddělenikoordinaceprojektů
nám. Miru 12, 761 <10 Ziin 1

lóo nič 070008602^

Cepková Marie Ing.
vedoucí oddělení koordinace projektů

Předběžná řídící kontrola dle zákona i. 320/2001 Sb. !

funkce příjmení podpis
datum !

přikažte

operace

j

2b íT./o/v:

správce

rozpočtu
t -

ilS"’ 0̂


